Ketentuan BAB XX Pasal 52 diubah, sehingga berbunyi sebagai 

berikut : 

Pasal 52 

(1) Setiap orang yang melanggar ketentuan Pasal 38, dan Pasal 

48 ayat (2) huruf b, dan huruf c, dipidana dengan pidana 

kurungan paling lama 1 (satu) bulan atau pidana denda 

paling banyak Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu 

rupiah). 

(2) Setiap orang yang melanggar ketentuan Pasal 48 ayat (1) 

huruf a, huruf b, dan huruf c, dan ayat (2) huruf a, dipidana 

dengan pidana kurungan paling lama 6 (enam) bulan atau 

pidana denda paling banyak Rp50.000.000,00 (lima puluh